domiciliada en la comuna de Providencia, calle Matilde Salamanca No 736, piso 4, RUT
59.002.150-4, según el siguiente desglose y detalle taxativo

1.1. Factura OIM No C-88, de fecha 05.10.2011 por concepto de pasajes Becas Chile
por un monto total de $92.068.399.- (noventa y dos millones sesenta y ocho mil
trescientos noventa y nueve pesos).

L.2. Factura OIM No C-89, de fecha 05.10.2011 por concepto de pasajes Beca
Presidente de la República por un monto total de $2.427,O98.- (dos miltones
cuatrocientos veintisiete mil noventa y ocho pesos).

1.3. Factura OIM No C-90, de fecha 05.10.2011 por concepto de pasajes Beca
CONICYT por un monto total de $13.069.210.- (trece millones sesenta y nueve mil
doscientos diez pesos).

2. Téngase en calidad de listado nominativo y oficial de los becarios y dependientes
beneficiados, el siguiente, sin perjuicio que en cada uno de los certificados adjuntos se
encuentra el detalle de la calidad de titular de la beca y dependiente, tramo del viaje y

[...]

REPÚBLICA TAMAM OLIVERO HENRTQUEZ 1369 89

153
PDEI¡
REPÚBUCA

MARIA DEL ROSARIO UNDURRAGA
RIESCO 1391 89

154
P DE I.A
REPÚBLICA MARTA BELMAR MELLADO 1393 89

Total becarios y dependientes: 154 (ciento treinta y cinco) personas

Total certificados de solicitud de pasajes: 105 (ciento cinco)
*Nota 1: el dependiente Julieta Maillet Guajardo no tiene Rut a la fecha de emisión del certificado'
*Nota 2: el dependiente Vicente Miranda Schafer no posee Rut y se registra en el consulado con la siguiente

identificación : QA096670.

3. El pago se realizará dentro de los 30 días siguientes a la recepción conforme de la